**S**fm mandatū trisonis r felicitis. equos tua pecūia cōparatos vlt solutū a p̄po obbitore tibi traditos: vni de his vtriusqz volūta dedisti ad parēdū placitis eos māti iudicio p̄etos bona fides vzet.

**I**sta lex lz sit breuis: bz tm materiā opulentā. r qz breuis est seipsam summat. bal.

**F**idē. aa. Precatio. **Lex. xv.**

**M**andatū re integra domini morte finitur.

**S**i mādatū nō implet ad interesse agit b. d. Bal. r Salyc.

**F**idem. aa. Quando. **Lex. xvi.**

**C**ōparandas merces data pecunia qui mandatuz suscepit fide rupta: quāti interest mādatores tenetur.

**F**idem. aa. Georgio. **Lex. xvii.**

**A**lariū incertē pollicitatiōis pmissuz peti nō potest.

**L**icet cōtractus p̄ncipalis sit stricti iuris: accessorius pōt esse bonafidei r veniūt vsure. Bal. vel sic. Adator ab eo p̄q in tercessit nō tm qd soluit repetit sed etiā vsuras ex mora. b. d. Salyc. vel sic. Qui mādat aliquid mutuar i si soluit mādatario repetit ab eo cui mutuum est factū pro quo videt mandator intercessisse. Pau. de ca.

**F**idez. aa. Tusciano. **Lex. xviii.**

**P**ost solutionē a se factam qd dari mutuo mādauit ab eo p quo intercessit vel successorib<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> qd solutū est (etiā cuz vsuris) post moram recte reddi postulat.

**V**sure vltra licitū modū nō possūt de veri et si p stipulationē fuerit p̄misit: vel p eis datū fuerit p̄gnus. b. d. Pau. de cast.

**F**idē. aa. Euge. **Lex. xix.**

**R**ecij rerū distractaruz qz

r pbabilis ignorātia eū dāno afficiat. vt insti. e. s. idē si adhuc. r. ff. e. l. inter. circa pn. Itē qd h dicit est verū: nisi sit tale mādatuz qd suscipiat in itū a morte testatoris vt de sepulchro. vt. ff. eo. si vo. s. fi.

**C**ōparandas. rupta. quia carius emit q̄ potuerit. vel etiam in suam vtilitatem conuertit.

**I**nterest. quanti scz iuc cū agit interest. nam si nil interest nil agit: licz aliqñ inter fuerit. vt. ff. eo. si pcuratorē. s. mādati. secus in argentario: vbi sufficit semel interfuisse. vt. ff. de edē. l. vbi. s. j. r similiter secus in eo qui p̄misit iudicio sisti. ff. si qz cau. l. qui autē. s. fi.

**A**lariū incertē. re r genere nā si re tm valeret. vt pmissio equi in genere fm Jo. Itē si dixerō faciā te militē nō est incertū fm Jo.

**P**eti nō pōt. s. solutū retineri pōt. r qd dicit pollicitatiōis: ideo dicit: qz si eēt in stipulationē deductū: lz incertū: forsā posset agi ex si pulatu fm Jo. s. Az. dicit etiā tūc nō valere. r de pollicitatiōe ideo dicit qz salariū plerūqz offert a dño nulla interrogatiōe facta. s. s. b. b. d. dicit dñs ita: r ita faciā tibi: r qua actiōe petat salarium dixi. s. eo. l. j.